ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2017 года г.Липецк JY! 9/3

О внесении изменений в постановление управления энергетики и
тариФов Липецкой области от 18 ноября 2016 года Хг»35У4 «Об

установлении тариФов на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе холодного водоснабжения

000 «Водоканал», г. Грязи на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года Н!?416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года JSr0406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 20l3гoдa Ио}746-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением администрации
Липецкой области от 27 июля 2010 года Hо28О-р «Об утверждении Положения
об управлении энергетики и тарифов Липецкой области» и материалами
000 «Водоканал», г. Грязи от 13 февраля 2017 года Но48-401 управление
энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой
области от 18 ноября 2016 года ]Sr935/4 «Об установлении тарифов на
подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе
холодного водоснабжения 000 «Водоканал», г. Грязи на 20 17 год» («Липецкая
газета», 2016, 25 ноября) следующее изменение:

в приложении к постановлению пункт 2 дополнить строкой следующего
содержания:

«

llOмм

(сприменениемзакрытогоспособа? тыс.руб./км ? 7155,79
прокладки)

».

Начальник управления
rЪ
!ШЯ

А.В. Соковых